~ MücTEBA İLGÜREL

ABAZA MEHMED PAŞA
(ö. 1185/ 1771)

Osmanlı devlet adamı.
_j

Hekimoğlu Ali Paşa'nın çuhadarı ve
güvenilir adamı idi. Genç Ali adlı eşkıya
reisini ortadan kaldırdığı için "silahşor-ı
şehriyarr tayin edildi (ı 746). Aynı yıl

Maraş beylerbeyi oldu. Bir müddet son
ra Gunye mutasarrıflığına tayin edildi.
1765'te Bozok sancağı mutasarrıflığına
getirildi.

ABAZAPAŞA
(ö. 1044/ 1634)

Genç Osman'ın kanını dava ederek
isyan eden Erzurum beylerbeyi.

Asi Halep Valisi Canbuladoğlu'nun
hazinedan iken onun yenilgiye uğrama
sı sırasında yakalanmış, ancak yeniçeri
ağası Halil Ağa'nın aracılığıyla bağışlan
mıştı. Halil Ağa kaptan-ı derya olunca
ona da derya beyliği verdi.